[bookmark: bookmark0]ГЛАВА
[bookmark: bookmark1]Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2017г. №2623
Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача архивных
справок, архивных выписок, архивных копий
и информационных писем по вопросам,
затрагивающим права и законные интересы
заявителя»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 06.10.2003 №13 ОФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ « Об архивном деле в Российской Федерации»
Постановляю:
1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий
и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы
заявителя» (далее - административный регламент).
1.  Разместить административный регламент на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области в сети Интернет.
1. Опубликовать в газете «Заря» административный регламент с приложениями.
1. Считать постановление от 31.03.2014 №637 « Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по приему запросов и выдаче архивных справок, информационных писем архивных выписок и архивных копий документов по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя» утратившим силу.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы- начальника управления делами администрации Талдомского муниципального района Московской области Прокопыка П.И.

Глава Талдомского
муниципального района                                                                        В.Ю. Юдин
[bookmark: _GoBack]